
Lenka S. (Bavlenka) ID 492082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 k 17.5.2020 jsem na cca 3 měsíce pozastavila prodej v tomto krámku. Stále jsem však k zastižení na uvedené e-mailové
adrese a telefonním čísle.
 Ráda vám tedy samozřejmě odpovím na vaše dotazy.
 Přeji krásné léto Lenka Smejkalová

 Provozovatel
  Lenka Smejkalová
  Slov. národ. povstání 350
  460 01 Liberec 5

  tel. +420 702 611 494
  bavlenka@seznam.cz

  IČ : 06350313
  DIČ : nejsem plátce DPH

  Na uvedeném telefonním čísle mně zastihnete v pracovní dny od 8 do 19 hodin. Jelikož chápu, že si najdete čas na nákup
právě jen o volných dnech, nebráním se telefonátu i o víkendu ( svátku ), ale může se stát, že nebudu ihned na příjmu. Určitě
se vám co nejdříve ozvu...

  Platební podmínky :
  PLATBA PŘEVODEM na účet
  NA DOBÍRKU je možné zaslat za poplatek ve výši 50 Kč dobírečného České pošty, 25 Kč u Zásilkovny.

  Zásilky připravuji k odeslání až poté, co JE PLATBA PŘIPSÁNA NA ÚČET.

  Zásilky na SLOVENSKO zasílám prostřednictvím služby "Zásilkovna" - buď dodání
  na slovenskou pobočku, nebo na adresu příjemce slovenskou poštou cena od 140 Kč - pro platby v Eurech mám účet u FIO
banky.

  Zboží – METRÁŽ – přepravci předáváme většinou následující pracovní den po připsání platby, pokud se tak nestane ( např.
technické důvody ), budeme vás o zdržení informovat a zásilku zašleme ihned jak to bude možné.

  Poštovné BUDE UPRAVENO DLE SKUTEČNÉ HMOTNOSTI A OBJEMU OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ většinou dle ceníku České pošty.

  Malé zásilky ( např. galanterie, látka do 1 metru, balíček látek 4 ks ), je možné zaslat jako OBYČEJNÝ DOPIS od 25 kč. Tento
způsob je však vžy na riziko zákazníka, zásilka není pojištěna a ani není žádné potvrzení o jejím odeslání, zákaznice ji ale často
využívají u malých položek, zatím vždy došla obálka v pořádku na adresu.....

  Menší zásilky pojištěné do 880 kč, které je možné zaslat v obálce jako DOPORUČENÝ DOPIS za poštovné od 56,- do 75,- Kč

  Objemnější MALÉ objednávky je možné zaslat buď jako DOPORUČENÝ BALÍČEK poštou od 110 kč nebo na pobočku Zásilkovny
za 75 Kč, případně Zásilkovnou přímo "na adresu" od 120 Kč.

  Objemnější VELKÉ objednávky je možné zaslat jako "balík na poštu" od 105,-Kč , "balík do ruky" od 125 kč, na pobočku
Zásilkovny za 75 Kč , případně Zásilkovnou "na adresu" od 120 Kč....

  Vždy se dohodneme na variantě, která vám bude co nejvíce vyhovovat, každou dopravu naceňuji podle objemu a hmotnosti
zásilky..

  V LIBERCI PO DOHODĚ MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU samozřejmě BEZ poplatku za poštovné, vždy ale po úhradě převodem
na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

